SEEV.BETERNHF&&ZH%ﬁFEﬁEEG.

“éggjmﬁs&iUFFﬂ {42
Gy Copf 30 Sekd, &7
#_t B PR 2003
B BRESP, EEE SERYIZID
LISTRUTT L

DIRETTIV
mine)

{Franc

Annotata al Registro Generale é?igégggg?E%SB: Auterizzezione al Dirigente del settore

data

a partecipars ad un seminario di studi sul "Rendiceonto della

N.‘. 5???23

|

¥ g g?ﬁi 2@33 %finanziario pr. Salvatore Grande e Rag. Giovanna Occhipinti
|
%

Cestione 20027 che gi terrd a Catania il 10 aprile 2003

w. % ﬁ%ﬂﬁE{&gﬁﬁ |

E

para + Lo

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FOHDI

'BEOS E R‘H N
BIL 240 cap. AAGY DENOM. . . .. W? RERS Py
(el o
Fonz. . Ol .. SERV..VD. .. INTERV. . U2

--------

b 1L RA@?:Q&&E{RE Eﬁpé{\_’;
o a

1.’ anne duemilatre, il giorno ..x% 5 ... oo

del mese di APRILE, il Segretario Generale ha adottato

ia seguente determinazione:

wi’



Vista la proposta Dr. Salvatore Grande del 7.04.2003,

DETERMINA

io dr. Salvatore Grande e la Rag, Giovanna Occhipinti a

} di autorizzare il dirigenie del settore finanziar
Catania il 10 aprile 2003 sul “Rendiconto della Gestione 20027

partecipare al seminario di studi che siterra a
organizzato dall’Arete Sl

a di Euro 700,00 per quota di partecipazione ed indennith di missione,

7} di impegnare la spesa presunt > ed |
01 - Serv. 08 - Interv. 03 {(Cap.1100 - lmp. 423 Bilancio 2003;

imputando la spesa alla Funz.

\) Autorizzare il Dr. Grande ad utilizzare il mezzo proprio, gualora I’autista del Comune sari impossibilitato ad

accompagnarli;

) Provvedere alla liquidazione delle indennita di missioni con SLCCESSIVO provvedimento.

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settorifuffici: UELL. Ragioneria e

Cestione economica del personale

11\ SEGRETARTIO GENERALE
{;

{i& ggv\gﬂ Cuh S iy ,
ool ¥ ¥ Cpiomal et
i;_% i B ] . .

r ?f oo FER) o o 1M o
oy Vol



T 53 B B5.L.142/90)

ZRI AT 'SENSI DELLA L. R.48/91 (2

SETTORE FINANZA E CONTABILITAS

8i attesta la copertura finanziaria

IL RESPOHS) DI RAGICHERIA

- T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’'Albo Pretorioc, per la durata di giorni selte, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, & di averns trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

Rdd:ﬁ 0 { Lo

XWSSO COMUNALE
Y] Compii P i it

I1 sottoscritto Messo comunale attegta il com@mentc del suindicato
di pﬁbbllcazs.one e ciocé dalT-G:0.%. .al. A5 ﬁ§ o3

s J6- 060 3

EI,.,_},&SSQ COMUNALE
MWM@% i £



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DLE

TGENZIALE

Al Segretario Geperale

SEDE
L Arete sl ha organizzato per giovedi 10 aprile 2003 un seminario di studio sul “Rendiconto delia

Gestione 20072;

Durante il seminario saranno approfondite e seguenti problematiche:

o 1a rendicontazione finanziaria (conto del bilancio, il riaccertamento ¢ 'clenco dei residur)
e le scritture rettificate di fine esercizio;

' il prospetto di conciliazione ¢ il conto economico,

= i collegamenti tra conto del bilancio, conto economico e conto del patrimonio;

e ] risultato dell”amministrazione;

«  gli adempimenti propedeutici, collegati e successivi all’approvazione del rendiconto;

e ia relazione al rendiconto sui risultati delia gestione ¢ le connessioni con gli equilibri di bilancio, lo stato di
attuazione dei programmi e con il controllo di gestione;

L]

le ultime nobvith legislative oin materia di rendicontazione ¢ di verifiche e riscontri, ivi compreso il patto di
stabilita mterno.
La quota individuale di partecipazione & di Euro 280,00, essa comprende il materiale didattico, i coffce break
¢ le colaziom di lavoro.
Data Pimportanza degli argomenti it sottoscritto chiede I"autorizzazione a partecipare al seminario per se ¢
per fa Rag. Giovanna Occhipinti.

Ragusa 11, 07.04.2003

rigente
re Grande )

( Dr. Sal



